

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Murermester Østergaard ApS
Kirkebakken 16, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 32 95 41

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024


Kim Østergaard Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Virksomhedens aktivitet består i udførelse af murerarbejde i lokalområdet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 91.359 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og skyldes hovedsalg fravær pga. sygdom.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.714.701	1.733.904
2 Personaleomkostninger	<u>-1.814.167</u>	<u>-1.615.156</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIELLE POSTER	-99.466	118.748
Afskrivninger	<u>-11.496</u>	<u>-4.796</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-110.962	113.952
Finansielle indtægter	8	0
Finansielle omkostninger	<u>-4.351</u>	<u>-13.317</u>
RESULTAT FØR SKAT.....	-115.304	100.635
3 Skat af årets resultat	<u>23.945</u>	<u>-22.834</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-91.359</u>	<u>77.801</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført til næste år	-91.359	77.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-91.359</u>	<u>77.801</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Driftsmateriel og varebiler	67.567	22.781
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita, husleje	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	97.567	52.781
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.477	360.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.000	73.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	18.749	40.900
5 Udskudt skatteaktiv	14.753	0
Periodeafgrænsningsposter	50.000	19.000
	594.979	493.402
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	145.838
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	594.979	639.240
AKTIVER I ALT	692.546	692.021

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	85.501	176.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	135.501	226.860
HENSATTE FORPLIGTELSER		
5 Udskudt skat	0	9.192
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.676	33.914
Gæld til pengeinstitut	8.844	0
Skyldig selskabsskat	0	12.030
Anden gæld	485.526	410.025
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	557.045	455.969
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	557.045	455.969
PASSIVER I ALT	692.546	692.021
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.		
7 LEASINGFORPLIGTELSER.		

NOTER

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	1.542.142	1.344.688
Pensioner	215.278	194.067
Sociale ydelser mv.	56.747	76.401
	<u>1.814.167</u>	<u>1.615.156</u>
Antal gennemsnitlig beskæftigede i regnskabsåret	<u>4</u>	<u>4</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	30.030
Regulering udskudt skat	-23.945	-7.196
	<u>-23.945</u>	<u>22.834</u>

NOTER

Note	2023 Kr.
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Driftsmateriel & varebiler
Anskaffelsessum primo	86.572
Årets tilgang	56.282
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	142.854
Afskrivninger primo	63.791
Årets afskrivninger	11.496
Afgang afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	75.287
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	67.567
5 UDSKUDT SKATTEAKTIV/UDSKUDT SKAT:	
Saldo primo	9.192
Regulering udskudt skat	-23.945
Saldo ultimo	-14.753
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:	
Ingen.	
7 LEASINGFORPLIGTELSER:	
Selskabet har indgået leasingaftaler på 3 varebiler. Restforpligtigelsen udgør 580.550 kr.	